

1.4	<b>Канализация дренажная К4/К13</b>									
1.4.1	<b>Оборудование</b>									
1.4.1.1	Монтаж насоса			шт	19			7 500,00	142 500,00	<b>142 500,00</b>
1.4.1.1.1	Насос_ / Wilo	Wilo-Drain TMT 32M113/7,5Ci		шт	2	105 076,78	210 153,56			<b>210 153,56</b>
1.4.1.1.2	Насос_ / GRUNDFOS Unilift AP12.40.06.A3	Unilift KP-350 A1 - 3 Unilift KP-350 M1 - 4		шт	7	22 008,22	154 057,54			<b>154 057,54</b>
1.4.1.1.3	Насос_ / GRUNDFOS Unilift KP-250 A1			шт	6	17 019,59	102 117,54			<b>102 117,54</b>
1.4.1.1.4	Насос_ / GRUNDFOS Unilift KP-250 M1			шт	4	16 286,06	65 144,24			<b>65 144,24</b>
1.4.1.2	Монтаж шкафа управления погружным насосом			шт	1			15 000,00	15 000,00	<b>15 000,00</b>
1.4.1.2.1	Шкаф управления_ / WILO SK712/D-2-5.5 с поплавк. выкл. WA 95 и кабелем 10м	2785300		шт	1	35 784,15	35 784,15			<b>35 784,15</b>
1.4.1.3	Монтаж поплавкового выключателя_			шт	3			2 850,00	8 550,00	<b>8 550,00</b>
1.4.1.3.1	Выключатель поплавковый_ / WA 95 WILO (10м)			шт	3	3 871,41	11 614,23			<b>11 614,23</b>
1.4.1.4	Монтаж прибора управления дренажными насосами			шт	4			15 000,00	60 000,00	<b>60 000,00</b>
1.4.1.4.1	Прибор управления дренажными насосами_ / Grundfos Control LCD 108S			шт	4	0,00	0,00			<b>0,00</b>
1.4.2	<b>Прокладка трубопроводов с учетом арматуры</b>									
1.4.2.1	Прокладка трубопроводов водоотведения из стальных труб с учетом фасонных и соединительных элементов, установки гильз, монтажа креплений / 57 мм			м.п.	190			780,00	148 200,00	<b>148 200,00</b>
1.4.2.1.1	Трубопровод водоотведения из стальных труб с учетом фасонных и соединительных элементов, гильз, креплений / 57 мм			м.п.	190	275,08	52 265,20			<b>52 265,20</b>
1.4.2.2	Прокладка трубопроводов водоотведения из стальных труб с учетом фасонных и соединительных элементов, установки гильз, монтажа креплений / 76 мм			м.п.	204			960,00	195 840,00	<b>195 840,00</b>
1.4.2.2.1	Трубопровод водоотведения из стальных труб с ЦПИ с учетом фасонных и соединительных элементов, гильз, креплений / 76 мм			м.п.	204	914,53	186 564,12			<b>186 564,12</b>
1.4.2.3	Прокладка трубопроводов водоотведения из стальных труб с учетом фасонных и соединительных элементов, установки гильз, монтажа креплений / 108 мм			м.п.	2			1 320,00	2 640,00	<b>2 640,00</b>
1.4.2.3.1	Трубопровод водоотведения из стальных труб с ЦПИ с учетом фасонных и соединительных элементов, гильз, креплений / 108 мм			м.п.	2	1 075,93	2 151,86			<b>2 151,86</b>
1.4.2.4	Прокладка трубопроводов водоотведения из стальных труб с учетом фасонных и соединительных элементов, установки гильз, монтажа креплений / 32 мм			м.п.	114			480,00	54 720,00	<b>54 720,00</b>
1.4.2.4.1	Трубопровод водоотведения из стальных труб с учетом фасонных и соединительных элементов, гильз, креплений / 32 мм			м.п.	114	197,50	22 515,00			<b>22 515,00</b>
1.4.2.5	Антикоррозийная окраска трубопроводов в 1 слой с грунтовкой в 1 слой			м2	93,5			360,00	33 660,00	<b>33 660,00</b>
1.4.2.5.1	Грунтовка ГФ-021 25129-82/Не более 24 часа/+18...+24/0,06-0,1 кг/м²/не менее 45 г/Серый			кг	9,35	165,79	1 550,14			<b>1 550,14</b>
1.4.2.6	Антикоррозийная окраска трубопроводов в 2 слоя с грунтовкой в 1 слой			м2	187			660,00	123 420,00	<b>123 420,00</b>
1.4.2.6.1	Эмаль ПФ-115 Матовая Желтый ГОСТ 6465-76			кг	33,66	210,00	7 068,60			<b>7 068,60</b>
1.4.2.7	Изоляция трубопроводов / вспененный полиэтилен / каучук_			м.п.	150			330,00	49 500,00	<b>49 500,00</b>
1.4.2.7.1	Изоляция трубная из вспененного полиэтилена, лента / клей_ / 60x20 мм		Энергофлекс	м.п.	81	152,08	12 318,48			<b>12 318,48</b>
1.4.2.7.2	Изоляция трубная из вспененного полиэтилена, лента / клей_ / 76x20 мм		Энергофлекс	м.п.	56	161,19	9 026,64			<b>9 026,64</b>
1.4.2.7.3	Изоляция трубная из вспененного полиэтилена, лента / клей_ / 60x9 мм		Энергофлекс	м.п.	13	76,04	988,52			<b>988,52</b>
1.4.2.8	Установка клапанов / 32 мм			шт	19			1 440,00	27 360,00	<b>27 360,00</b>
1.4.2.8.1	Клапан обратный Wilo / KU SCHWARZ / 32 мм / муфтовый			шт	19	2 511,16	47 712,04			<b>47 712,04</b>
1.4.2.9	Установка кранов/вентилей муфтовых / 15 мм			шт	2			600,00	1 200,00	<b>1 200,00</b>
1.4.2.9.1	Кран шаровой Valtec_ / VT.214.N.04 / 15 мм / муфтовый			шт	2	214,13	428,26			<b>428,26</b>
1.4.2.10	Установка кранов/вентилей муфтовых / 32 мм			шт	19			1 440,00	27 360,00	<b>27 360,00</b>
1.4.2.10.1	Кран шаровой Valtec_ / VT.227.N.07 / 32 мм / муфтовый			шт	19	1 203,91	22 874,29			<b>22 874,29</b>
1.4.2.11	Установка парапетной водосточной воронки_			шт	2			10 500,00	21 000,00	<b>21 000,00</b>
1.4.2.11.1	Воронка парапетная_ / d 50 с электрообогревом 30Вт /SitaRondo			шт	2	48 420,36	96 840,72			<b>96 840,72</b>
1.4.2.11.2	Манжет обогревательный для воронки_ / 30 Вт/SitaMore			шт	2	8 231,94	16 463,88			<b>16 463,88</b>